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全長 380m

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 53.68 53.68 0.00 0.00 0.00

2 2 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 55.59 55.59 0.00 0.00 0.00

3 9 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 51.56 51.56 0.00 4.00 4.00

4 6 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 61.19 61.19 0.00 4.00 4.00

5 5 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 53.07 53.07 0.00 12.00 12.00

6 4 竹内　彰秀 20256 アルランド 50513 京都府馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.84 55.84 0.00 16.00 16.00

7 3 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 57.83 57.83 0.00 16.00 16.00

8 8 神　瑛一郎 23691 Jアルボレッド 53803 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.28 64.28 0.00 24.00 24.00

Ｅ 7 梁川　正重 13685 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権

平山　一哉

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

8月26日 8:34
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全長 380m

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.80 61.80 0.00 4.00 4.00

2 3 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 62.25 62.25 0.00 4.00 4.00

3 2 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 58.53 58.53 0.00 12.00 12.00

4 1 池田　大樹 14250 ズターノＺ 52583 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.02 70.02 2.00 20.00 22.00

松尾　博幸

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

8月26日 9:55
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全長 310m

速度 350m/分

規程タイム 54秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 西海　宏修 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 37.95 37.95 0.00 0.00 0.00

2 6 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

3 7 板津　将年 ハックルベリー 名古屋大学馬術部 38.59 38.59 0.00 0.00 0.00

4 13 今矢　祐希 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 39.90 39.90 0.00 0.00 0.00

5 24 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 39.99 39.99 0.00 0.00 0.00

20 高田　広之 マリンベル 名古屋大学馬術部 40.70 40.70 0.00 0.00 0.00

25 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 41.24 41.24 0.00 0.00 0.00

12 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 41.45 41.45 0.00 0.00 0.00

11 宗接　元信 ジョニー ハーモニーファーム淡路 42.00 42.00 0.00 0.00 0.00

15 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 44.49 44.49 0.00 0.00 0.00

23 青木　寛征 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク 45.54 45.54 0.00 0.00 0.00

2 瀬口　純華 タイヨウ カシオペアライディングパーク 46.16 46.16 0.00 0.00 0.00

14 瀬口　純華 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク 46.33 46.33 0.00 0.00 0.00

22 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 47.34 47.34 0.00 0.00 0.00

3 北島　隆三 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.39 50.39 0.00 0.00 0.00

10 清水　基 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.12 51.12 0.00 0.00 0.00

19 ファブリス・ノエミ 悌耶 明石乗馬協会 51.48 51.48 0.00 0.00 0.00

16 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 51.88 51.88 0.00 0.00 0.00

17 林　尚 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 52.09 52.09 0.00 0.00 0.00

18 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 59.73 59.73 2.00 0.00 2.00

5 三村　勇人 ペリエ・イー ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 55.14 55.14 1.00 4.00 5.00

9 青木　寛征 タイヨウ カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 41.76 41.76 0.00 8.00 8.00

ＯＰ 1 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 44.34 44.34 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 8 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 44.78 44.78 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 21 池田　大樹 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 47.26 47.26 0.00 0.00 0.00

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ

8月26日 11:37

(７０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
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全長 320m

速度 350m/分

規程タイム 55秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 34 西海　宏修 ガリバー 財団法人　大阪乗馬協会 42.60 42.60 0.00 0.00 0.00

2 30 岩館　正彦 カズ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 45.19 45.19 0.00 0.00 0.00

3 3 池田　大樹 クワトロ ＭＲＣ乗馬クラブ広島 45.80 45.80 0.00 0.00 0.00

4 1 西海　宏修 ウイングランツ 財団法人　大阪乗馬協会 46.03 46.03 0.00 0.00 0.00

5 15 平芳　悠人 北創 北海道大学馬術部 46.95 46.95 0.00 0.00 0.00

16 中山　龍雅 ハックルベリー 名古屋大学馬術部 48.05 48.05 0.00 0.00 0.00

6 北島　隆三 サスカトゥーン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.14 48.14 0.00 0.00 0.00

10 石川　紅葉 ヴィタリス 成田乗馬クラブ 49.00 49.00 0.00 0.00 0.00

31 向井　友美子 ギグル 財団法人　大阪乗馬協会 49.35 49.35 0.00 0.00 0.00

21 飯島　啓介 桜豪 長崎県馬術連盟 49.80 49.80 0.00 0.00 0.00

29 崎山　由貴子 ヴラデミール 成田乗馬クラブ 55.09 55.09 1.00 0.00 1.00

20 宮澤　玲央 アーバンレジェンド 成田乗馬クラブ 55.90 55.90 1.00 0.00 1.00

8 中野　路子 デュマ 犬山乗馬クラブ 57.11 57.11 1.00 0.00 1.00

14 向井　友美子 ウイングランツ 財団法人　大阪乗馬協会 61.57 61.57 2.00 0.00 2.00

19 西海　宏修 オンワードキリコ 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 39.23 39.23 0.00 4.00 4.00

33 北島　隆三 フリーデンスクイン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.11 45.11 0.00 4.00 4.00

22 早瀬　篤輝 エグゼック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 46.14 46.14 0.00 4.00 4.00

9 尾田　光宏 バンキッシュＳ 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 53.86 53.86 0.00 4.00 4.00

11 平原　枝里香 ココノール ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 58.34 58.34 1.00 4.00 5.00

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ

8月26日 13:27

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

7 ニ川　祥 バルタバス JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 44.74 44.74 0.00 8.00 8.00

23 杉谷　美穂 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 49.23 49.23 0.00 8.00 8.00

32 大河内　宏人 クルージングローズ 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 49.24 49.24 0.00 8.00 8.00

18 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 39.83 39.83 0.00 12.00 12.00

4 岩館　正彦 ジャレット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 49.50 49.50 0.00 12.00 12.00

26 林　尚 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 51.06 51.06 0.00 12.00 12.00

17 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↑↓ 72.13 72.13 5.00 8.00 13.00

27 佐久間　奈穂 マリンベル 名古屋大学馬術部 ↓ ↓ ↑ ↓ 60.40 60.40 2.00 16.00 18.00

5 藤谷　喜晴 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.92 55.92 1.00 20.00 21.00

28 池田　大樹 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.50 57.50 1.00 20.00 21.00

Ｅ 2 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑↓

Ｅ 12 出田　匠 Ｎオマー 長崎県馬術連盟

Ｅ 13 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑

Ｅ 24 大井　明日香 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑

Ｅ 25 福田　優花 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 370m

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 藤谷　喜晴 17978 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 46.21 46.21 0.00 0.00 0.00

2 33 池田　大樹 14250 スプラッシュ 50124 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 46.74 46.74 0.00 0.00 0.00

3 20 二宮　誠治 7019 ラスベガスＳ 54093 昭和メタルファーム 48.74 48.74 0.00 0.00 0.00

4 15 奥野　竜三 3219 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 49.75 49.75 0.00 0.00 0.00

5 18 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 50.21 50.21 0.00 0.00 0.00

6 13 片山　志保 15660 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 53.58 53.58 0.00 0.00 0.00

7 11 岩倉　由佳 13591 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 54.32 54.32 0.00 0.00 0.00

8 2 田中　和真 18390 ソプラノＡ 52630 ハーモニーファーム淡路 54.89 54.89 0.00 0.00 0.00

9 4 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 57.74 57.74 0.00 0.00 0.00

10 40 北島　隆三 15937 フリーデンスクイン 53852 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.62 58.62 0.00 0.00 0.00

11 27 梁川　正重 13695 セラフィム 54659 徳島乗馬倶楽部 58.71 58.71 0.00 0.00 0.00

12 14 翠　悠介 22179 ルミエールプルミエ 53178 犬山乗馬クラブ 59.09 59.09 0.00 0.00 0.00

13 7 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 財団法人　大阪乗馬協会 59.22 59.22 0.00 0.00 0.00

14 32 立枕　奈巳 16596 ジークフリート 52884 名古屋大学馬術部 64.72 64.72 1.00 0.00 1.00

15 9 崎山　由貴子 18511 ウガノ 53187 成田乗馬クラブ 69.37 69.37 2.00 0.00 2.00

16 10 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ 50.50 50.50 0.00 4.00 4.00

17 36 岩館　正彦 18634 カズ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.52 50.52 0.00 4.00 4.00

18 25 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.94 55.94 0.00 4.00 4.00

19 34 田中　佑奈 23717 マクスウェルⅡ 53865 犬山乗馬クラブ ↓ 57.62 57.62 0.00 4.00 4.00

20 24 中村　紗玖良 24830 ミッドナイドジェイド 54424 犬山乗馬クラブ ↓ 57.66 57.66 0.00 4.00 4.00

21 23 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 57.90 57.90 0.00 4.00 4.00

22 5 山脇　昭人 2344 セトステイ 54372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 57.98 57.98 0.00 4.00 4.00

23 31 田村　舞夏 23467 パレットＡ 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ 60.02 60.02 0.00 4.00 4.00

24 6 森本　健史 2087 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ ↑ 63.07 6.00 69.07 2.00 4.00 6.00

25 29 井口　有菜 25475 カルタゴＺ 53925 Ｍ＆Ｓ乗馬クラブ ↑ 73.85 73.85 3.00 4.00 7.00

26 35 飯島　啓介 18088 桜豪 24783 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 58.90 58.90 0.00 8.00 8.00

平山　一哉

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

8月26日 16:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

27 30 林　尚 10837 ジーク・トレファー 53125 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↓ 59.11 59.11 0.00 8.00 8.00

28 3 岩館　正彦 18634 ジャレット 54020 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.12 59.12 0.00 8.00 8.00

29 16 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↑ ↓ 62.78 62.78 0.00 8.00 8.00

30 28 北島　隆三 15937 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 81.98 81.98 5.00 4.00 9.00

31 26 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.21 59.21 0.00 12.00 12.00

32 1 北島　隆三 15937 アビーロード 54040 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 78.68 78.68 4.00 8.00 12.00

33 22 吉田　憲司 2613 バルタバス 54728 JRA阪神競馬場 ↓ ↑ 78.73 78.73 4.00 8.00 12.00

34 19 大久保　正輝 4120 Ｎオマー 51566 長崎県馬術連盟 ↑↓ ↓ 66.93 66.93 1.00 12.00 13.00

35 39 田中　和真 18390 クイールＡ 53800 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 89.38 89.38 7.00 8.00 15.00

36 37 兼弘　大輔 25025 ワーグナー 51868 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 54.40 54.40 0.00 16.00 16.00

Ｅ 8 瀬口　邦子 14552 ぺディアトリックス 24500 京都府馬術連盟 ↑

Ｅ 12 松本　愛 25423 サスカトゥーン 54128 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Ｅ 17 向井　友美子 23316 ギグル 54151 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↑ ↓

ＷＤ 38 山脇　昭人 2344 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良

↑Ｅ：2反抗のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 380m

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

2 20 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 51.86 51.86 0.00 0.00 0.00

3 14 田中　和真 18390 パレットＡ 53918 ハーモニーファーム淡路 57.73 57.73 0.00 0.00 0.00

4 17 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 60.10 60.10 0.00 0.00 0.00

5 15 井口　有菜 25475 カルタゴＺ 53925 Ｍ＆Ｓ乗馬クラブ 61.11 61.11 0.00 0.00 0.00

6 6 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス 66.46 66.46 1.00 0.00 1.00

7 9 川俣　亮介 1133 ルガリ 53779 三木ホースランドパーク ↓ 50.30 50.30 0.00 4.00 4.00

8 5 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ ↓ 50.46 50.46 0.00 4.00 4.00

9 8 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 ↓ 52.29 52.29 0.00 4.00 4.00

10 7 梁川　正重 13695 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.08 59.08 0.00 4.00 4.00

11 22 松永　大 16232 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↑ 62.54 62.54 0.00 4.00 4.00

12 1 片山　篤 22240 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 62.95 62.95 0.00 4.00 4.00

13 16 中村　紗玖良 24830 サンドマン 54425 犬山乗馬クラブ ↓ 65.52 65.52 0.00 4.00 4.00

14 19 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 65.61 65.61 0.00 4.00 4.00

15 12 瀬口　勝久 3342 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↓ 66.89 66.89 1.00 4.00 5.00

16 3 龍田　太朗 13592 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 52.94 52.94 0.00 8.00 8.00

17 4 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↑ 84.94 84.94 5.00 4.00 9.00

18 11 北島　隆三 15937 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 75.41 75.41 3.00 8.00 11.00

19 13 山内のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 55.20 55.20 0.00 12.00 12.00

20 21 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 56.08 56.08 0.00 12.00 12.00

21 18 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.39 58.39 0.00 16.00 16.00

22 2 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ ↓ 71.74 71.74 2.00 16.00 18.00

松尾　博幸

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

8月26日 18:00



第7競技 　9/31Page

全長 500m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 7 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 70.00 70.00 4.00 74.00

2 8 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ 72.18 72.18 4.00 76.18

3 4 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 76.55 76.55 4.00 80.55

4 1 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 74.85 74.85 12.00 86.85

5 2 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 80.77 80.77 8.00 88.77

6 6 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↑ ↓ 86.03 86.03 4.00 90.03

7 9 神　瑛一郎 23691 Jアルボレッド 53803 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.42 73.42 20.00 93.42

8 5 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 80.87 80.87 16.00 96.87

9 3 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑ 101.27 101.27 0.00 101.27

平山　一哉

第７競技

(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

8月27日 8:25

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認



第8競技 　10/31Page

全長 500m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 6 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 72.99 72.99 0.00 72.99

2 7 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 75.41 75.41 0.00 75.41

3 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 69.87 69.87 8.00 77.87

4 5 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 76.99 76.99 4.00 80.99

5 2 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 74.47 74.47 8.00 82.47

6 4 池田　大樹 14250 ズターノＺ 52583 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ 78.91 78.91 4.00 82.91

7 8 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 78.10 78.10 8.00 86.10

8 3 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↑↓ 105.60 105.60 8.00 113.60

WD 1 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ

松尾　博幸

第８競技

(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

8月27日 9:20

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
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全長 300m

速度 300m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 37.60 37.60 0.00 0.00 0.00

2 7 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 40.27 40.27 0.00 0.00 0.00

3 6 岩松　直子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 43.90 43.90 0.00 0.00 0.00

4 4 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 48.06 48.06 0.00 0.00 0.00

5 5 粟野　佑子 マリンベル 名古屋大学馬術部 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

8 上根　トモコ ロカビリー ハーモニーファーム淡路 55.27 55.27 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 1 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 40.39 40.39 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 2 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 60.31 60.31 1.00 0.00 1.00

ＯＰ 3 宗接　元信 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ

8月27日 10:15

(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
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全長 300m

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 36.93 36.93 0.00 0.00 0.00

2 21 山根　承子 ジーク・トレファー 財団法人　大阪乗馬協会 40.68 40.68 0.00 0.00 0.00

3 10 小池　和歌子 オンワードキリコ 財団法人　大阪乗馬協会 41.07 41.07 0.00 0.00 0.00

4 16 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 41.47 41.47 0.00 0.00 0.00

5 28 岩松　直子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 43.41 43.41 0.00 0.00 0.00

26 高田　広之 ジークフリート 名古屋大学馬術部 51.92 51.92 0.00 0.00 0.00

14 三村　勇人 ペリエ・イー ライディングクラブグリーンオアシス 52.94 52.94 0.00 0.00 0.00

17 今矢　哲敦 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 36.43 36.43 0.00 4.00 4.00

13 田口　眞済 ガリバー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 42.15 42.15 0.00 4.00 4.00

6 高田　広之 マリンベル 名古屋大学馬術部 ↓ 44.50 44.50 0.00 4.00 4.00

30 藤井　佑樹 クイールＡ ハーモニーファーム淡路 ↓ 49.42 49.42 0.00 4.00 4.00

24 青木　寛征 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク ↑ 54.16 54.16 0.00 4.00 4.00

23 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ 54.62 54.62 0.00 4.00 4.00

25 上根　トモコ ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ 54.69 54.69 0.00 4.00 4.00

4 青木　寛征 タイヨウ カシオペアライディングパーク ↑ 60.99 60.99 2.00 4.00 6.00

22 柴田　昌子 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 46.82 46.82 0.00 8.00 8.00

27 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 49.53 49.53 0.00 8.00 8.00

29 金井　宋一 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 53.69 53.69 0.00 8.00 8.00

18 徳丸　佑三子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 66.38 66.38 3.00 8.00 11.00

11 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↑↓ ↓ 44.89 44.89 0.00 12.00 12.00

12 清水　基 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑ 80.79 80.79 7.00 8.00 15.00

8 佐々木　恵 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↑↓ 59.55 59.55 1.00 20.00 21.00

20 山村　倫子 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↑ 101.68 101.68 12.00 12.00 24.00

E 7 中路　真理 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良

E 15 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 ↑↓ ↓ ↑E:落馬のため失権

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ

8月27日 11:49

(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

E:落馬のため失権
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＯＰ 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 52.42 52.42 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 2 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 39.11 39.11 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 3 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.81 45.81 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 5 宗接　元信 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 49.56 49.56 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 19 池田　大樹 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 54.23 54.23 0.00 8.00 8.00
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全長 400m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 23 板津　将年 ハックルベリー 名古屋大学馬術部 41.75 41.75 0.00 41.75

2 16 福田　優花 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 43.35 43.35 0.00 43.35

3 21 平芳　悠人 北創 北海道大学馬術部 43.60 43.60 0.00 43.60

4 19 大河内　宏人 クルージングローズ 三木ホースランドパーク 43.70 43.70 0.00 43.70

5 11 杉谷　美穂 マイクラリネット JRA阪神競馬場 44.76 44.76 0.00 44.76

5 22 矢野　真弓 ガリバー 財団法人　大阪乗馬協会 44.76 44.76 0.00 44.76

4 ニ川　祥 バルタバス JRA阪神競馬場 ↓ 41.77 41.77 4.00 45.77

17 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 46.12 46.12 0.00 46.12

14 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 43.50 43.50 4.00 47.50

10 北島　隆三 フリーデンスクイン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 43.59 43.59 4.00 47.59

18 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 43.69 43.69 4.00 47.69

9 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.28 44.28 4.00 48.28

30 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 44.67 44.67 4.00 48.67

33 松本　愛 サスカトゥーン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 44.70 44.70 4.00 48.70

26 村松　淳弥 桜豪 長崎県馬術連盟 49.48 49.48 0.00 49.48

8 出田　匠 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 49.92 49.92 0.00 49.92

15 杉浦 豪治　 デュマ 犬山乗馬クラブ 50.37 50.37 0.00 50.37

25 早瀬　篤輝 エグゼック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.29 48.29 4.00 52.29

5 瀬口　純華 タイヨウ カシオペアライディングパーク 52.54 52.54 0.00 52.54

28 石峰　一騎 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 48.60 48.60 4.00 52.60

6 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 52.70 52.70 0.00 52.70

1 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 52.83 52.83 0.00 52.83

2 中野　路子 デュマ 犬山乗馬クラブ 54.39 54.39 0.00 54.39

24 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 50.99 50.99 4.00 54.99

20 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ 52.18 52.18 4.00 56.18

3 今矢　哲敦 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 ↑ 57.16 57.16 0.00 57.16

32 ファブリス・ノエミ 悌耶 明石乗馬協会 ↓ 54.80 54.80 4.00 58.80

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

8月27日 13:42
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

29 前田　翔平 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 53.43 53.43 8.00 61.43

31 瀬口　純華 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク ↑ 62.06 62.06 0.00 62.06

13 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↑ 63.99 63.99 0.00 63.99

12 杉本　宏 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↑ 66.90 66.90 0.00 66.90

27 池田　大樹 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.98 55.98 20.00 75.98

E 7 内藤　智治 クワトロ ＭＲＣ乗馬クラブ広島

OP 34 大井　明日香 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 23 岩倉　由佳 13591 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 54.21 54.21 0.00 54.21

2 10 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク 55.22 55.22 0.00 55.22

3 26 大西　徹平 23521 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 55.34 55.34 0.00 55.34

4 29 石川　紅葉 25126 ヴィタリス 53974 成田乗馬クラブ 59.36 59.36 0.00 59.36

5 19 岩館　正彦 18634 カズ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.51 55.51 4.00 59.51

6 33 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ 56.56 56.56 4.00 60.56

7 9 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 63.11 63.11 0.00 63.11

8 22 林　尚 10837 ジーク・トレファー 53125 財団法人　大阪乗馬協会 63.62 63.62 0.00 63.62

9 12 片山　恵美子 8348 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 64.12 64.12 0.00 64.12

10 41 西海　宏修 6758 ウィングランツ 52635 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 60.21 60.21 4.00 64.21

11 15 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 65.65 65.65 0.00 65.65

12 21 田村　舞夏 23467 パレットＡ 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ 62.40 62.40 4.00 66.40

13 39 兼弘　大輔 25025 ワーグナー 51868 神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.58 62.58 4.00 66.58

14 2 中山　龍雅 25412 ハックルベリー 51407 名古屋大学馬術部 ↓ 62.63 62.63 4.00 66.63

15 27 西海　宏修 6758 オンワードキリコ 30382 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 54.66 54.66 12.00 66.66

16 13 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 66.80 66.80 0.00 66.80

17 20 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.82 59.82 8.00 67.82

18 18 宮澤　玲央 26347 アーバンレジェンド 53869 成田乗馬クラブ 68.67 68.67 0.00 68.67

19 11 酒井　朋子 26429 ソプラノＡ 52630 ハーモニーファーム淡路 69.03 69.03 0.00 69.03

20 32 近藤　三奈子 20265 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 69.92 69.92 0.00 69.92

21 31 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ 66.74 66.74 4.00 70.74

22 40 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 70.87 70.87 0.00 70.87

23 8 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 68.09 68.09 4.00 72.09

24 30 柳井　万由子 25985 アビーロード 54040 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 74.21 74.21 0.00 74.21

平山　一哉

第１２競技

(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

8月27日 16:28

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認



第12競技 　17/31Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

25 17 近藤　浩之 25103 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ ↓ 70.99 70.99 4.00 74.99

26 35 吉田　憲司 2613 バルタバス 54728 JRA阪神競馬場 ↓ 72.03 72.03 4.00 76.03

27 37 中山　龍雅 25412 ジークフリート 52884 名古屋大学馬術部 76.29 76.29 0.00 76.29

28 5 塩沢　進 17430 ジャレット 54020 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.73 69.73 8.00 77.73

29 6 崎山　由貴子 18511 ヴラデミール 54261 成田乗馬クラブ ↓ 76.61 76.61 4.00 80.61

30 4 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ ↑ 81.72 81.72 4.00 85.72

31 14 平原　枝里香 16604 ココノール 53557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↑ 91.21 91.21 12.00 103.21

E 7 北島　隆三 15937 フリーデンスクイン 53852 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

E 16 向井　友美子 23316 ギグル 54151 財団法人　大阪乗馬協会 ↑

E 24 片山　志保 15660 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↑

E 28 内藤　智治 25757 クワトロ 51183 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↑ ↓

E 34 新美　真紀 17524 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

E 36 山脇　昭人 2344 セトステイ 54372 乗馬クラブクレイン奈良 ↑

WD 1 山脇　昭人 2344 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良

WD 3 朝田　真央 22417 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部

WD 25 北島　隆三 15937 サスカトゥーン 54128 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 38 朝田　真央 22417 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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全長 500m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 24 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 57.39 57.39 0.00 57.39

2 19 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 58.51 58.51 0.00 58.51

3 10 二宮　誠治 7019 ラスベガスＳ 54093 昭和メタルファーム 61.05 61.05 0.00 61.05

4 17 龍田　太朗 13592 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 56.33 56.33 8.00 64.33

5 13 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 60.52 60.52 4.00 64.52

6 15 三好　真紀 12062 スプラッシュ 50124 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 65.65 65.65 0.00 65.65

7 18 縄田　雄飛 25373 アルランド 50513 京都府馬術連盟 ↓ ↓ 59.38 59.38 8.00 67.38

8 22 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.63 65.63 4.00 69.63

9 14 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.70 65.70 4.00 69.70

10 20 梁川　正重 13695 セラフィム 54659 徳島乗馬倶楽部 70.02 70.02 0.00 70.02

11 6 岩館　正彦 18634 カズ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.59 63.59 8.00 71.59

12 4 川俣　亮介 1133 ルガリ 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 64.00 64.00 8.00 72.00

13 7 松永　大 16232 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↑ 72.93 72.93 0.00 72.93

14 3 瀬口　勝久 3342 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク 72.94 72.94 0.00 72.94

15 2 大久保　正輝 4120 Ｎオマー 51566 長崎県馬術連盟 77.91 77.91 0.00 77.91

16 23 中村　紗玖良 24830 ミッドナイドジェイド 54424 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 70.17 70.17 8.00 78.17

17 21 崎山　由貴子 18511 ウガノ 53187 成田乗馬クラブ 80.12 80.12 0.00 80.12

18 8 田中　佑奈 23717 マクスウェルⅡ 53865 犬山乗馬クラブ ↓ 76.41 76.41 4.00 80.41

19 9 山内のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 68.98 68.98 12.00 80.98

20 12 森田　優 15705 トレモロ 50467 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 74.93 74.93 8.00 82.93

21 1 中村　紗玖良 24830 サンドマン 54425 犬山乗馬クラブ ↓ 79.78 79.78 4.00 83.78

22 16 翠　悠介 22179 ルミエールプルミエ 53178 犬山乗馬クラブ ↑ ↓ 91.06 91.06 4.00 95.06

WD 5 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ

WD 11 瀬口　邦子 14552 ぺディアトリックス 24500 京都府馬術連盟

松尾　博幸

第１３競技

(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

8月27日 18:05

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
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全長 350m

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 10c 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00

2 5 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 60.18 60.18 1.00 4.00 5.00

3 2 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.75 56.75 0.00 8.00 8.00

4 7 竹内　彰秀 20256 アルランド 50513 京都府馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 56.06 56.06 0.00 12.00 12.00

5 4 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.33 62.33 1.00 16.00 17.00

6 8 神　瑛一郎 23691 Jアルボレッド 53803 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.07 60.07 1.00 24.00 25.00

WD 1 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ

WD 6 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部

WD 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ

平山　一哉

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

8月28日 8:15
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全長 370m

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 4c 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 56.71 56.71 0.00 0.00 0.00

2 6 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 ハーモニーファーム淡路 ↑↓ 66.19 66.19 1.00 8.00 9.00

3 2 池田　大樹 14250 ズターノＺ 52583 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 60.32 60.32 0.00 12.00 12.00

4 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.74 72.74 3.00 28.00 31.00

WD 3 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部

WD 4 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ

松尾　博幸

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

8月28日 9:15
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全長 300m

速度 300m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 宮田　慎哉 ジョニー ハーモニーファーム淡路 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

2 3 三好　真紀 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 51.73 51.73 0.00 0.00 0.00

3 1 中越　采子 ガリバー 財団法人　大阪乗馬協会 55.01 55.01 0.00 0.00 0.00

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル

8月28日 10:03

(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
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全長 320m

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 35.44 35.44 0.00 0.00 0.00

2 15 今矢　哲敦 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 36.35 36.35 0.00 0.00 0.00

3 20 有田　奏司郎 小春 神戸乗馬倶楽部 38.21 38.21 0.00 0.00 0.00

4 22 山下　雅貴 バルタバス JRA阪神競馬場 38.62 38.62 0.00 0.00 0.00

5 14 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 38.95 38.95 0.00 0.00 0.00

31 青木　寛征 タイヨウ カシオペアライディングパーク 38.98 38.98 0.00 0.00 0.00

33 小池　和歌子 オンワードキリコ 財団法人　大阪乗馬協会 39.74 39.74 0.00 0.00 0.00

27 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 40.12 40.12 0.00 0.00 0.00

13 宮田　慎哉 ジョニー ハーモニーファーム淡路 40.19 40.19 0.00 0.00 0.00

23 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 41.88 41.88 0.00 0.00 0.00

5 青木　寛征 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

11 三村　勇人 ペリエ・イー ライディングクラブグリーンオアシス 49.54 49.54 0.00 0.00 0.00

36 徳丸　祐三子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

35 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 50.90 50.90 0.00 0.00 0.00

7 中路　真理 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 59.56 59.56 0.00 0.00 0.00

28 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 36.00 36.00 0.00 4.00 4.00

26 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 ↓ 37.69 37.69 0.00 4.00 4.00

18 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 40.14 40.14 0.00 4.00 4.00

30 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 ↑ 45.57 45.57 0.00 4.00 4.00

29 清水　基 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.53 50.53 0.00 4.00 4.00

8 田中　淳子 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 51.99 51.99 0.00 4.00 4.00

6 森岡　美南 バルタバス JRA阪神競馬場 ↑ 55.46 55.46 0.00 4.00 4.00

25 岸本　千秋 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 37.06 37.06 0.00 8.00 8.00

24 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 61.98 61.98 1.00 8.00 9.00

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル

8月28日 11:30

(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

16 川上　恭子 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 67.47 67.47 2.00 8.00 10.00

19 門脇　琴乃 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↑ 68.44 68.44 3.00 8.00 11.00

34 金井　宋一 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 46.06 46.06 0.00 12.00 12.00

12 三好　真紀 メロディー ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 51.87 51.87 0.00 16.00 16.00

10 佐々木　恵 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↑ ↓ 56.82 56.82 0.00 16.00 16.00

E 32 上根　トモコ ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑

E 21 山村　倫子 セトステイ 乗馬クラブクレイン奈良 ↑↓ ↑

ＯＰ 1 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 40.77 40.77 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 2 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 3 宗接　元信 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 51.46 51.46 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 4 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑ 55.60 55.60 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 9 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 40.54 40.54 0.00 0.00 0.00

↑E:3反抗のため失権

↑E:3反抗のため失権
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全長 300m

速度 350m/分

規程タイム 52秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 5 西海　宏修 オンワードキリコ 財団法人　大阪乗馬協会 49.26 49.26 0.00 0.00 0.00

JO 6 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 49.45 49.45 0.00 0.00 0.00

JO 22 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 51.65 51.65 0.00 0.00 0.00

JO 29 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 50.40 50.40 0.00 0.00 0.00

5 24 大河内　宏人 クルージングローズ 三木ホースランドパーク 55.11 55.11 1.00 0.00 1.00

14 中野　路子 デュマ 犬山乗馬クラブ 56.69 56.69 2.00 0.00 2.00

19 松本　愛 サスカトゥーン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 44.29 44.29 0.00 4.00 4.00

12 山根　英樹 ジーク・トレファー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 48.56 48.56 0.00 4.00 4.00

20 村松　淳弥 桜豪 長崎県馬術連盟 ↓ 49.48 49.48 0.00 4.00 4.00

26 前田　翔平 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ 51.09 51.09 0.00 4.00 4.00

17 矢野　真弓 ガリバー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 52.23 52.23 1.00 4.00 5.00

10 出田　匠 Ｎオマー 長崎県馬術連盟 ↑ 48.37 6.00 54.37 1.00 4.00 5.00

7 塩沢　進 ジャレット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.65 54.65 1.00 4.00 5.00

28 石峰　一騎 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↓ 49.06 49.06 0.00 8.00 8.00

1 青島　由樹 ハックルベリー 名古屋大学馬術部 ↓ ↓ 49.47 49.47 0.00 8.00 8.00

21 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ ↓ 50.08 50.08 0.00 8.00 8.00

25 今矢　哲敦 カスピアンスノー 財団法人　大阪乗馬協会 ↑ 64.47 64.47 4.00 4.00 8.00

18 佐久間　奈穂 マリンベル 名古屋大学馬術部 ↓ ↓ 54.09 54.09 1.00 8.00 9.00

13 福田　優花 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス ↑ 70.48 70.48 5.00 4.00 9.00

3 伊福　翔太 エアコンコース 徳島乗馬倶楽部 ↑ 70.70 70.70 5.00 4.00 9.00

2 瀬口　純華 タイヨウ カシオペアライディングパーク ↓ ↑ 59.55 59.55 2.00 8.00 10.00

16 早瀬　篤輝 エグゼック 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 47.09 47.09 0.00 12.00 12.00

23 河嶋　佑哉 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 49.61 49.61 0.00 12.00 12.00

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

8月28日 13:20

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

4 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↑↓ 68.17 68.17 5.00 8.00 13.00

30 杉浦 豪治　 デュマ 犬山乗馬クラブ ↑↓ ↓ 58.46 58.46 2.00 12.00 14.00

31 瀬口　純華 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↑ 59.71 59.71 2.00 12.00 14.00

E 8 杉本　宏 サンデー 財団法人　大阪乗馬協会 ↓

E 9 藤井　佑樹 クイールＡ ハーモニーファーム淡路 ↑

E 32 青島　由樹 ジークフリート 名古屋大学馬術部

E 33 新美　真紀 スタートレック 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

R 15 内藤　智治 クワトロ ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓

WD 11 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会

WD 27 北島　隆三 フリーデンスクイン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑R:棄権

E:経路違反のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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第第第第１８１８１８１８競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 170m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

Jump off 規程タイム 30秒

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 西海　宏修 オンワードキリコ 財団法人　大阪乗馬協会 19.89 19.89 0.00 0.00 0.00

3 6 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 25.01 25.01 0.00 0.00 0.00

2 29 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 23.24 23.24 0.00 4.00 4.00

4 22 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↑

8月28日

↑E:2反抗のため失権

13:20
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全長 370m

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 10c 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 4 林　尚 10837 ジーク・トレファー 53125 財団法人　大阪乗馬協会 61.28 61.28 0.00 0.00 0.00

JO 16 大西　徹平 23521 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 61.78 61.78 0.00 0.00 0.00

JO 22 中山　龍雅 25412 ハックルベリー 51407 名古屋大学馬術部 60.19 60.19 0.00 0.00 0.00

4 33 酒井　朋子 26429 ソプラノＡ 52630 ハーモニーファーム淡路 66.02 66.02 1.00 0.00 1.00

5 20 田村　舞夏 23467 パレットＡ 53918 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.78 61.78 0.00 4.00 4.00

6 39 西海　宏修 6758 ウィングランツ 52635 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ 61.93 61.93 0.00 4.00 4.00

7 36 飯島　啓介 18088 桜豪 24783 長崎県馬術連盟 ↓ 62.89 62.89 0.00 4.00 4.00

8 25 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ 63.19 63.19 0.00 4.00 4.00

9 38 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ 64.26 64.26 1.00 4.00 5.00

10 30 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.53 65.53 1.00 4.00 5.00

11 40 近藤　浩之 25103 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ ↓ 66.43 66.43 1.00 4.00 5.00

12 29 片山　恵美子 8348 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 ↓ 67.48 67.48 1.00 4.00 5.00

13 9 大久保　正輝 4120 Ｎオマー 51566 長崎県馬術連盟 ↑ 75.66 75.66 3.00 4.00 7.00

14 19 柳井　万由子 25985 アビーロード 54040 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.54 56.54 0.00 8.00 8.00

15 21 岩倉　由佳 13591 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 ↓ ↓ 59.60 59.60 0.00 8.00 8.00

16 27 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 60.72 60.72 0.00 8.00 8.00

17 10 片山　志保 15660 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.33 62.33 0.00 8.00 8.00

18 18 向井　友美子 23316 ギグル 54151 財団法人　大阪乗馬協会 ↓ ↓ 62.56 62.56 0.00 8.00 8.00

19 5 石川　紅葉 25126 ヴィタリス 53974 成田乗馬クラブ ↓ ↑ 70.43 70.43 2.00 8.00 10.00

20 11 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.25 58.25 0.00 12.00 12.00

21 26 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 60.38 60.38 0.00 12.00 12.00

22 34 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 財団法人　大阪乗馬協会 ↑ ↓ 78.52 78.52 4.00 8.00 12.00

23 6 近藤　三奈子 20265 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 79.60 79.60 4.00 8.00 12.00

24 15 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 66.46 66.46 1.00 12.00 13.00

25 1 吉田　憲司 2613 バルタバス 54728 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 67.46 67.46 1.00 12.00 13.00

平山　一哉

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

8月28日 15:17
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 10c 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 17 宮澤　玲央 26347 アーバンレジェンド 53869 成田乗馬クラブ ↓ ↑↓ 77.54 77.54 4.00 12.00 16.00

27 23 平原　枝里香 16604 ココノール 53557 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 68.34 68.34 2.00 16.00 18.00

28 13 片山　恵之 25754 ズターノＺ 52583 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↑ 95.01 6.00 101.01 10.00 8.00 18.00

29 3 兼弘　大輔 25025 ワーグナー 51868 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↑ 79.22 79.22 4.00 16.00 20.00

30 35 塩沢　進 17430 ジャレット 54020 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.11 66.11 1.00 24.00 25.00

31 14 山脇　昭人 2344 セトステイ 54372 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 97.07 97.07 9.00 24.00 33.00

E 2 朝田　真央 22417 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑

E 8 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク

E 24 安藤　直明 20323 セラフィム 54659 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓↑

E 28 北島　隆三 15937 フリーデンスクイン 53852 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓↑

E 32 崎山　由貴子 18511 ヴラデミール 54261 成田乗馬クラブ

E 37 朝田　真央 22417 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部

E 41 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑

WD 7 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ

WD 12 新美　真紀 17524 スタートレック 52266 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 31 内藤　智治 25757 クワトロ 51183 ＭＲＣ乗馬クラブ広島

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権　

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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第第第第１９１９１９１９競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 270m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 47秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 3 4a 4b 7 8 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 林　尚 10837 ジーク・トレファー 53125 財団法人　大阪乗馬協会 42.96 42.96 0.00 0.00 0.00

2 16 大西　徹平 23521 イスカヤ 54745 神戸乗馬倶楽部 ↓ 37.10 37.10 0.00 4.00 4.00

3 22 中山　龍雅 25412 ハックルベリー 51407 名古屋大学馬術部 ↓ 52.60 52.60 6.00 4.00 10.00

平山　一哉

8月28日 15:17
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全長 410m

速度 350m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 5c 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 8 龍田　太朗 13592 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 68.48 68.48 0.00 0.00 0.00

JO 10 松永　大 16232 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 65.46 65.46 0.00 0.00 0.00

JO 13 田中　佑奈 23717 マクスウェルⅡ 53865 犬山乗馬クラブ 69.05 69.05 0.00 0.00 0.00

4 3 縄田　雄飛 25373 アルランド 50513 京都府馬術連盟 ↓ 63.85 63.85 0.00 4.00 4.00

5 16 岩館　正彦 18634 カズ 54827 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 69.83 69.83 0.00 4.00 4.00

6 18 二宮　誠治 7019 ラスベガスＳ 54093 昭和メタルファーム ↓ 70.58 70.58 0.00 4.00 4.00

7 17 瀬口　勝久 3342 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↓ 73.42 73.42 1.00 4.00 5.00

8 7 翠　悠介 22179 ルミエールプルミエ 53178 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 63.86 63.86 0.00 8.00 8.00

9 2 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.15 64.15 0.00 8.00 8.00

10 6 崎山　由貴子 18511 ウガノ 53187 成田乗馬クラブ ↑ 88.61 88.61 5.00 4.00 9.00

11 5 三好　真紀 12062 スプラッシュ 50124 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 60.54 60.54 0.00 12.00 12.00

12 11 山内のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 70.41 70.41 0.00 12.00 12.00

13 12 森田　優 15705 トレモロ 50467 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 73.72 73.72 1.00 16.00 17.00

14 20 中村　紗玖良 24830 サンドマン 54424 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.51 73.51 1.00 20.00 21.00

E 1 中村　紗玖良 24830 ミッドナイドジェイド 54424 犬山乗馬クラブ ↑ ↓

E 4 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ

E 14 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑

WD 9 瀬口　邦子 14552 ぺディアトリックス 24500 京都府馬術連盟

WD 15 川俣　亮介 1133 ルガリ 53779 三木ホースランドパーク

WD 19 村岡　一孝 6302 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

↑E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第２０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

8月28日 16:40
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第第第第２０２０２０２０競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 270m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 47秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4 5a 5b 6 7 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 龍田　太朗 13592 Ｎテックス 53073 長崎県馬術連盟 36.42 36.42 0.00 0.00 0.00

2 13 田中　佑奈 23717 マクスウェルⅡ 53865 犬山乗馬クラブ ↓ 45.18 45.18 0.00 4.00 4.00

3 10 松永　大 16232 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

8月28日 16:40


